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Сведения о потребительских характеристиках услуг общедоступной электросвязи. 
                                                                                                                                Таблица 7 
Нормативные сроки установления международного,

междугородного и внутризонового телефонного соединения

с помощью телефониста

	 N 
	               Показатели             
	     Время      
  установления  
   соединения   
	Срок действия
  заказа на  
 соединение  

	 1 
	                    2                 
	       3        
	      4      

	 1 
	Заказная система обслуживания:        
- внутризоновое телефонное соединение;
- междугородное телефонное соединение;
- международное телефонное соединение 
	1 ч

1 ч

1 ч
	24 ч

24 ч

24 ч

	 2 
	Немедленная система обслуживания:     
- внутризоновое телефонное соединение;
- междугородное телефонное соединение;
- международное телефонное соединение 
	-
	-


